
             
 
 
Prot. N. 164 del 10/01/2025 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 03/2025 
 
Oggetto: Disdetta del servizio di noleggio operativo di n° 3 Computer e relativi accessori alla 

ditta POWERSINT S.r.l.s. per progetto “Miglioramento governance multilivello 
Madonie” collocati presso il Comune di Campofelice di Roccella. 

 
Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società: 
 
PREMESSO che: 

 
- Il progetto “Miglioramento della Governance”, finalizzato al rafforzamento delle competenze 
amministrative dei predetti comuni, ha selezionato alcuni profili professionali localizzati presso il 
Comune di Campofelice di Roccella e che si sono occupati di progettare i nuovi interventi a valere 
sul ciclo programmatorio 2021-2027;  
- Con Determina n. 23 del 19.06.2023 Prot. 3856 si è affidata alla Società POWERSINT S.r.l.s. avente 
sede in Palermo (PA), Via Isaac Rabin, 37, codice fiscale e partita IVA 06413950822, la fornitura di 
n. 3 PC da consegnare presso il Comune di Campofelice, per un importo pari ad euro 1.728,00 (€ 
16,00 al mese x 36 mesi x 3 postazioni) oltre IVA al 22% pari ad € 380,16 e quindi per un totale di € 
2.108,16; 
 

CONSIDERATO che:  

- il progetto si è concluso, 

D E T E R M I N A 
 

- Di fare disdetta della fornitura di n. 3 PC da consegnare presso il Comune di Campofelice, 
alla Ditta POWERSINT S.r.l.s. avente sede in Palermo (PA), Via Isaac Rabin, 37, codice 
fiscale e partita IVA 06413950822,  

- di Dare atto che la presente determinazione: 
- E’ esecutiva; 
- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SO.SVI.MA SpA 
Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel - Fax 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 
E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 

 
 
 

mailto:sosvima@gmail.com
mailto:pec:
mailto:sosvima.agenzia@pec.it

	- il progetto si è concluso,
	D E T E R M I N A

	- Di fare disdetta della fornitura di n. 3 PC da consegnare presso il Comune di Campofelice, alla Ditta POWERSINT S.r.l.s. avente sede in Palermo (PA), Via Isaac Rabin, 37, codice fiscale e partita IVA 06413950822,
	- di Dare atto che la presente determinazione:
	SO.SVI.MA SpA
	Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA)


